
Protokół Nr XXIX/16 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 9 września 2016 roku 

w Urzędzie Gminy w Widawie 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 15 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 9
10

 

Sesję zakończono o godz. 10
50 

 

 

Ad. 1 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Ryszard Bruzda – Przewodniczący Rady 

Gminy, który na wstępie swego wystąpienia na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad. Następnie powitał obecnych na sali uczestników spotkania. W dalszej 

kolejności odczytał proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie XXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Widawa. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 

p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Widawie z przeznaczeniem na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków na zadanie pn. „Konserwacja i restauracja ołtarza głównego z kościoła 

filialnego p.w. Św. Marcina w Widawie”. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVII/180/16 Rady Gminy Widawa 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2016 – 2023. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Widawa na lata 2016-2029. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Widawa do podpisania umowy 

z Powiatem Łaskim w sprawie ustanowienia partnerstwa dla realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2311E Widawa – Wola 

Wiązowa – Kiełczygłów na odcinku o długości ok. 3,8 km w miejscowości Zborów, 

Ochle” oraz udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Łaskiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Widawa do podpisania umowy 

z Powiatem Łaskim w sprawie ustanowienia partnerstwa dla realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa dróg gminnych nr 103018 – ul. Sosnowa 

(w km 0+000-0+306) nr 103019E – ul. Jodłowa (w km 0+077-0+197) w miejscowości 

Widawa” w ramach  „Przebudowy dróg osiedlowych w miejscowości Widawa”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Widawa, 

w drodze komunalizacji nieruchomości od Skarbu Państwa.  



10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Widawa, 

w drodze komunalizacji nieruchomości od Skarbu Państwa.  

11. Wolne wnioski i sprawy różne. 

12. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 2 

W tym punkcie obrad Pan Ryszard Bruzda – Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu 

Panu Michałowi Włodarczykowi – Wójtowi Gminy, który przypomniał zebranym, iż na 

posiedzeniach komisji sygnalizował, iż rozpatrywana jest kwestia przekazania dotacji na 

remont kościoła w Widawie. Następnie zaznaczył, iż stosowny wniosek został złożony przez 

ks. Jarosława Leśniaka – proboszcza tutejszej parafii, który przedstawił również kosztorys 

wszystkich prac, jakie mają zostać przeprowadzone. Dodatkowo Wójt Gminy nadmienił, iż 

udało się również pozyskać dofinansowanie w kwocie 40 tys. zł z Urzędu Marszałkowskiego 

w Łodzi, co niestety nie jest wystarczające wobec czego konieczne jest dodatkowe wsparcie 

ze strony gminy. Kontynuując swe wystąpienie wyjaśnił, iż proponowana jest kwota 

w wysokości 20 tys. zł na inwestycję związaną z remontem ołtarza głównego w kościele 

parafialnym. Ponadto zaznaczył, iż poprzez takie działanie wzrasta również promocja naszej 

gminy, gdyż wspomniany obiekt jest zabytkiem, a w najbliższym czasie, jak również 

w perspektywie przyszłych lat planowane są różnego rodzaju uroczystości, na które 

zapraszani będą goście z sąsiednich samorządów, a także przedstawiciele wielu instytucji 

rządowych. 

W temacie głos zabrał także radny Piotr Dobrowolski, który zapytał, czy również będzie 

remontowany kościół św. Marcina oraz czy będą w nim odbywały się ważne uroczystości 

kościelne.  

Odpowiadając na powyższe Pan Wójt oznajmił, iż z jego wiedzy wynika, że ksiądz stara się 

o przyznanie dofinansowania na remont wspomnianego kościoła, poza tym dodał, że zdaniem 

księdza proboszcza większe uroczystości kościelne powinny odbywać się w kościele 

parafialnym, nawet ze względu na jego większą powierzchnię, która może pomieścić większą 

rzeszę osób.  

Wobec braku dodatkowych pytań do przedłożonego projektu uchwały radny Mateusz 

Barwaśny – Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytał jego treść a następnie 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XXIX/183/16 w sprawie udzielenia 

dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Widawie 

z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Konserwacja i restauracja ołtarza głównego 

z kościoła filialnego p.w. Św. Marcina w Widawie” została przyjęta 15 głosami „za”, czyli 

jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

 

Ad. 3 

Realizując kolejny punkt porządku obrad Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 

Panią Elżbietę Pluta – Skarbnik Gminy i omówienie wszystkich uchwał związanych 

z budżetem gminy. 

Odnosząc się do powyższej prośby Skarbnik Gminy wyjaśniła, iż pierwszy akt jest to uchwała 



korygująca uchwałę podjętą na sesji w dniu 9 sierpnia, gdyż błędnie ujęte zostało 

nazewnictwo zadania inwestycyjnego związanego z budową drogi w miejscowości Rogóźno. 

Następnie wyjaśniła, iż z kolei uchylenie uchwały z dnia 24 sierpnia wynika sugestii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej, gdyż wydłużył się okres prognozy finansowej gminy do 

roku 2029, wobec czego należało podjąć nowy akt dotyczący Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na ten nowy okres a nie zmieniać dotychczasowej. W dalszej kolejności 

omawiając kolejny projekt Pani Skarbnik wyjaśniła, iż dotyczy on zmian zarówno po stronie 

dochodów, jak i wydatków w związku z pozyskaniem dotacji na termomodernizację 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej, a także refundacji wydatków 

poniesionych w ubiegłym roku z funduszu sołeckiego. Ponadto dodała, iż konieczne było 

również dokonanie przesunięć pomiędzy paragrafami w celu uzupełnienia brakujących 

środków na wykonanie niektórych bieżących zadań. W toku dalszej wypowiedzi zaznaczyła, 

iż następna uchwała, tak jak już wcześniej wspomniała dotyczy Wieloletniej Prognozy 

Finansowej, która rozszerzona została o kolejne lata.  

W tym miejscu głos zabrał radny M. Barwaśny, który zaznaczył, iż radni nie mieli możliwości 

wcześniejszego zapoznania się z materiałami na sesję, ale jego zdaniem z wypowiedzi Pani 

Skarbnik wynika, iż przedłożone projekty uchwał dotyczą raczej technicznych poprawek, 

a nie jakichś nowych zadań inwestycyjnych.  

Odnosząc się do powyższej uwagi głos zabrał Wójt Gminy, który poinformował, iż 

zwoływanie sesji w trybie nadzwyczajnym spowodowane jest pilnymi terminami lub nagłymi 

okolicznościami, tak jak chociażby w przypadku otrzymania wspomnianej przez Skarbnik 

Gminy dotacji na termomodernizację Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie 

Widawskiej, która z uwagi na krótki okres, jaki pozostał do jej rozliczenia musiała być jak 

najszybciej wprowadzona do budżetu, aby móc rozpocząć jakiekolwiek działania. Następnie 

korzystając z okazji w sposób szczegółowy omówił zakres prac, jakie będą przeprowadzone 

w ramach wskazanego przedsięwzięcia, a także wymienił zadania, jakie należy zrealizować 

w najbliższym czasie. 

Następnie głos zabrał radny Jan Szmuda, który zauważył, iż jak wynika z wypowiedzi Wójta 

należy dotrzymywać pewnych terminów, wobec czego jego zdaniem materiały na sesję 

powinny być również wcześniej przekazywane radnym. 

Odnosząc się do powyższej uwagi głos zabrał radny Marcin Janiak, który zasugerował 

przekazywanie materiałów pod obrady drogą elektroniczną. 

W uzupełnieniu do swej wcześniejszej wypowiedzi głos zabrał jeszcze Wójt Gminy, który 

wyjaśnił, iż Pani Skarbnik musiała wiele kwestii uzgodnić z Regionalną Izbą Obrachunkową, 

aby wprowadzić prawidłowe nazewnictwa planowanych inwestycji, aby w przyszłości nie 

należało już dokonywać innych korekt. Następnie raz jeszcze podkreślił, iż czasami zdarzają 

się nadzwyczajne sytuacje i konieczne jest zwołanie posiedzenia Rady Gminy w trybie 

pilnym. Ponadto wyraził nadzieję, iż takich sytuacji w przyszłości już nie będzie. 

W dalszej kolejności ze względu na brak dodatkowych pytań do przedłożonego w tym 

punkcie projektu uchwały radny M. Barwaśny odczytał jego treść. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad jego przyjęciem w wyniku, 

którego Uchwała Nr XXIX/184/16 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

 



Ad. 4 

Następnie z uwagi na to, iż projekt uchwały przedłożony w tym punkcie został już omówiony, 

a nikt z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag radny M. Barwaśny odczytał jego treść. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w wyniku, którego Uchwała 

Nr XXIX/185/16 Rady Gminy Widawa w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVII/180/16 

Rady Gminy Widawa z dnia 24 sierpnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2016 – 2023 została przyjęta przez 

15 radnych, czyli jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

W związku z tym, iż przedłożony w tym punkcie projekt uchwały dotyczący zmian 

w budżecie Gminy Widawa został omówiony również przez Panią Skarbnik radny 

M. Barwaśny odczytał jego treść. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad jego przyjęciem w wyniku, 

którego Uchwała Nr XXIX/186/16 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

 

Ad. 6 

W kolejnym punkcie z uwagi na to, iż nikt z obecnych nie wniósł uwag do przedłożonego 

projektu uchwały, który zreferowała wcześniej Skarbnik Gminy Przewodniczący poprosił 

o odczytanie jej treści. Następnie zarządził głosowanie w wyniku, którego Uchwała 

Nr XXIX/187/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa 

na lata 2016-2029 została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie.  

 

Ad. 7 

W toku dalszych obrad głos zabrał Wójt Gminy, który odnosząc się do projektu uchwały 

przedłożonego w tym, jak i kolejnym punkcie obrad wyjaśnił, iż pozytywna akceptacja Rady 

Gminy tych aktów sprawi, iż będzie można w dalszej kolejności złożyć wniosek do Urzędu 

Wojewódzkiego na dofinansowanie w 50% przebudowy dróg osiedlowych w Widawie. 

Następnie wyraził nadzieję, iż zarówno wspomniana inwestycja, jak i przebudowa drogi 

powiatowej w miejscowości Zborów dojdzie do skutku. W toku dalszego wystąpienia Pan 

Wójt w sposób szczegółowy przedstawił zakres prac, jakie będą obejmowały wspomniane 

zadania, a także przybliżone koszty ich realizacji oraz kwotę dofinansowania. Ponadto 

nadmienił, iż zawarcie partnerstwa między samorządami, tj. gminą a powiatem przyczyni się 

do pozyskania dodatkowej punktacji dla wspomnianego wniosku. Następnie przedstawił 

korzyści, jakie dla naszej gminy przyniesie podjęcie tych dwóch aktów. 

W powyższym temacie wypowiedział się również Przewodniczący Rady, który przyznał, iż 

bardzo dobrze się stało, iż dojdzie do takiego partnerstwa, gdyż obie planowane inwestycje 

będą realizowane na terenie naszej gminy. Ponadto zaznaczył, iż słowa podziękowania 

w powyższej kwestii należą się w głównej mierze radnym powiatowym, którzy reprezentują 

nasz samorząd, gdyż to oni zabiegali o te działania. 

Następnie głos zabrał radny Henryk Morawski, który zwrócił się z zapytaniem dotyczącym 

inwestycji związanej z przebudową dróg osiedlowych w Widawie a mianowicie, które 

dokładnie odcinki zostaną objęte tym przedsięwzięciem. 



W odpowiedzi na powyższe Wójt Gminy wymienił ulice, które będą przebudowane 

z dofinansowania podkreślając jednocześnie, iż pozostałe odcinki zostaną wykonane 

z własnych środków. Następnie wymienił, jakie czynniki mają wpływ na punktację 

wniosków, które składa się na pozyskanie dotacji i które muszą zostać opracowane bardzo 

szczegółowo i bezbłędnie aby nie zostały odrzucone, gdyż nie ma możliwości ich 

uzupełnienia, czy też wprowadzenia korekt. 

Jako kolejny w przedmiotowym temacie zabrał głos radny Marek Jaros, który zaznaczył, iż 

kilka lat temu przekazano dość znaczną kwotę, bo około 2 mln zł na przebudowę drogi 

Północ-Południe jednakże okazało się, iż nie wystarczyło środków na wykonanie całej 

inwestycji i to właśnie na naszym terenie. Następnie wyraził swoje obawy a mianowicie o to, 

czy i tym razem tak się nie stanie. 

Odnosząc się do powyższej uwagi głos zabrał radny powiatowy – Robert Majczyk, który 

wyjaśnił, iż jeśli chodzi o wspomnianą inwestycję sprzed kilku lat, to była to dość trudna 

kwestia, gdyż nie było jednogłośności wśród radnych przy podejmowaniu pewnych decyzji 

i w rezultacie brakło finansów, aby dokończyć zaplanowany odcinek drogi. Następnie dodał, 

iż na obecną chwilę też nie jest wiadomo, jaki będzie koszt planowanego przedsięwzięcia, 

gdyż dopiero po rozstrzygnięciu przetargu i wyłonieniu wykonawcy okaże się jakie fundusze 

trzeba będzie wydatkować. Na zakończenie swej wypowiedzi podkreślił jednak, iż na obecną 

chwilę ważne jest, aby doszło do porozumienia między samorządami. 

Z kolejną uwagą wystąpił radny P. Dobrowolski, który zauważył, iż gmina przekazuje środki 

finansowe dla powiatu i odwrotnie. Następnie zapytał, co będzie w przypadku kiedy złożony 

przez gminę wniosek nie uzyska odpowiedniej punktacji i zostanie odrzucony natomiast 

wniosek złożony przez powiat zostanie zaakceptowany. 

Odnosząc się do powyższej wypowiedzi głos zabrał kolejny radny powiatowy – Dariusz 

Polak, który przyznał, iż istnieje taka możliwość niemniej jednak należy mieć nadzieję, iż oba 

wnioski zostaną zakwalifikowane, gdyż jest dość wystarczająco czasu, aby przygotować 

odpowiednie dokumenty i spełnić wymagania, które będą miały wpływ na punktację. 

Następnie w sposób szczegółowy omówił założenia, jakie obejmuje omawiane partnerstwo, 

które powiat zawiera ze wszystkimi gminami a także, jakich kwot dotyczy oraz jakie zadania 

będą realizowane. Ponadto zaznaczył, iż jego zdaniem należy skorzystać z tej okazji, gdyż nie 

wiadomo, czy podobne możliwości nadarzą się w kolejnych latach. W tok dalszej wypowiedzi 

szeroko omówił planowaną inwestycję dotyczącą kontynuacji budowy drogi powiatowej na 

odcinku od miejscowości Zborów do granic gminy. Zaznaczył również, iż nie jest to jedyne 

zadanie, jakie planowane jest do realizacji na terenie naszego samorządu ze środków 

finansowych budżetu powiatu. Dodał, iż dołoży wszelkich starań, aby została przebudowana 

droga w miejscowości Rogóźno a także przeprowadzony remont nawierzchni na odcinku 

trasy w kierunku Gorynia. Następnie wymienił inwestycje jakie realizowane są przez powiat 

a także, jakie są założenia, co do przedsięwzięć na przyszły rok. Na zakończenie swej 

wypowiedzi raz jeszcze zwrócił się do radnych o przychylność i podjęcie przedmiotowych 

uchwał. 

W toku dalszych obrad głos zabrał radny J. Szmuda, który zapytał, czy ta kwota 2,2 mln zł, 

jaka jest zabezpieczona w budżecie Powiatu wystarczy na te wszystkie wymienione 

inwestycje. 

Odpowiadając na powyższe radny D. Polak zaznaczył, iż jak już wcześniej wspomniano 



koszty inwestycji dopiero po przetargu dają rzetelny obraz. Następnie zaznaczył, iż Powiat 

angażuje się w pomoc gminom i ułatwia możliwość pozyskania dofinansowań i jego zdaniem 

warto z tego skorzystać, gdyż więcej takich okazji może nie być. 

W przedmiotowym temacie Gos zabrał jeszcze Wójt Gminy, który przyznał, iż zasobność 

finansowa jednostek samorządowych jest ograniczona, a jeśli chodzi o naszą gminę, to 

sytuacja jest trudniejsza, gdyż planowana jest bardzo kosztowna inwestycja dotycząca 

budowy przedszkola. Następnie dodał, iż jeżeli udałoby się wybudować przy tak 

ograniczonym budżecie jeszcze drogę, to będzie to rzeczywiście sukces. 

Z kolei radny S. Stępnik zauważył, iż na terenie gminy Buczek realizowana była dość 

kosztowna inwestycja związana z budową drogi powiatowej. 

W odpowiedzi na powyższą uwagę radny D. Polak przyznał, iż rzeczywiście dokonano 

przebudowy drogi, jednakże Gminie Buczek bardzo zależało na tym przedsięwzięciu i to z ich 

budżetu w znacznym stopniu pokryto te koszty. 

W tym miejscu Wójt Gminy zaznaczył, iż jak już wspomniał naszego samorządu nie stać na 

tak duże kwoty, gdyż nie można kosztem jednej inwestycji zaniechać pozostałych 

zaplanowanych zadań. Ponadto dodał, iż należało podjąć jednak jakieś ustępstwa poprzez 

chociażby przesunięcie na kolejny rok planów związanych z termomodernizacją sali OSP 

w Kocinie. Następnie wymienił zadania, jakie planowane są do realizacji jeszcze w bieżącym 

roku. 

W dalszej kolejności ze względu na brak dodatkowych pytań i uwag do przedłożonego w tym 

punkcie projektu uchwały radny M. Barwaśny odczytał jego treść. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad jego przyjęciem w wyniku, 

którego Uchwała Nr XXIX/188/16 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Widawa do 

podpisania umowy z Powiatem Łaskim w sprawie ustanowienia partnerstwa dla realizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2311E Widawa – Wola 

Wiązowa – Kiełczygłów na odcinku o długości ok. 3,8 km w miejscowości Zborów, Ochle” 

oraz udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Łaskiego została przyjęta 15 głosami 

„za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich radnych. 

 

Ad.8  

Następnie z uwagi na to, iż projekt uchwały przedłożony w tym punkcie został już omówiony, 

a nikt z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag radny M. Barwaśny odczytał jego treść. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w wyniku, którego Uchwała 

Nr XXIX/189/16 Rady Gminy Widawa w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Widawa do 

podpisania umowy z Powiatem Łaskim w sprawie ustanowienia partnerstwa dla realizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa dróg gminnych nr 103018 – ul. Sosnowa 

(w km 0+000-0+306) nr 103019E – ul. Jodłowa (w km 0+077-0+197) w miejscowości 

Widawa” w ramach  „Przebudowy dróg osiedlowych w miejscowości Widawa” została 

przyjęta przez 15 radnych, czyli jednogłośnie. 

 

Ad. 9 

Do omówienia kolejnego projektu uchwały przedłożonego w tym punkcie poproszony został 

Pan Zbigniew Parzybut – Kierownik Referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw Komunalnych. 

Na wstępie swej wypowiedzi Pan Z. Parzybut oznajmił, iż wskazane w akcie nieruchomości 



położone są w miejscowości Dąbrowa Widawska stanowią drogi będące w administrowaniu 

gminy. Dodał, iż gmina Widawa wystąpiła do Wojewody Łódzkiego z wnioskiem 

o komunalizację przedmiotowych działek, gdyż zgodnie z odpowiednimi zapisami 

ustawowymi gminie, na jej wniosek może być przekazane mienie państwowe o ile jest ono 

związane z realizacją jej zadań, a w przypadku naszego samorządu chodzi między innymi 

o kwestie związane z utrzymaniem dróg. Następnie odnosząc się do kolejnego projektu 

uchwały zaznaczył, iż sytuacja jest analogiczna jedynie kwestia dotyczy działek położonych 

na terenie miejscowości Chrząstawa. 

Następnie ze względu na to, iż do przedłożonego projektu nie zgłoszono żadnych pytań ani 

uwag radny M. Barwaśny odczytał jego treść. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad jego podjęciem 

w wyniku, którego Uchwała Nr XXIX/190/16 Rady Gminy Widawa w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie na rzecz Gminy Widawa, w drodze komunalizacji nieruchomości od Skarbu 

Państwa została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie. 

 

Ad. 10 

Następnie z uwagi na to, iż projekt uchwały przedłożony w tym punkcie został już omówiony, 

a nikt z obecnych radnych nie zgłosił żadnych uwag radny M. Barwaśny odczytał jego treść. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w wyniku, którego Uchwała 

Nr XXIX/191/16 Rady Gminy Widawa w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz 

Gminy Widawa, w drodze komunalizacji nieruchomości od Skarbu Państwa została przyjęta 

przez 15 radnych, czyli jednogłośnie. 

 

Ad. 11 

W punkcie dotyczącym wolnych wniosków i spraw różnych nikt z zebranych nie zgłosił 

żadnego tematu do dyskusji. 

 

Ad 12 

Wobec braku chętnych do dyskusji zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

za udział w obradach i zamknął kolejną sesję Rady Gminy Widawa.  

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa

   

Jolanta Szuleta    Ryszard Bruzda   

 

  

 


